2

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский
Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
13.01.2017

                                                    № 275
	О премировании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании городское поселение Пойковский  по результатам работы за 2016 год

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Пойковский от 19.12.2014 №97 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании городское поселение Пойковский» (с изменениями на 23.12.2016 № 272), Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Выплатить лицам, замещающим муниципальные должности в муниципальном образовании Нефтеюганский район премию по результатам работы за 2016 год в размере двух с половиной месячных фондов оплаты труда.

2.
Выплату премии произвести в пределах утвержденных ассигнований по бюджетной смете на 2017 год.

	Глава городского поселения

Пойковский
	Председатель

Совета поселения

	______________ А.А.Бочко
	________________ В.В.Абазов

PAGE